

Częstochowa, dn. 31.01.2018r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
DOSTAWA GENERATORA MOLIBDENOWO -TECHNETOWEGO
DLA PRACOWNI IZOTOPOWEJ WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA
SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIETSZEJ MARYI PANNY
W CZĘSTOCHOWIE.
Znak sprawy: **DAZ.26.007.2018**
L.dz. 279 /18

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu:

UMOWA

Pytanie nr 1

Ad. par. 6 ust. 2. 1) – zastąpienie „przesłania reklamacji faksem lub drogą elektroniczną (e-mail)” słowami „uznania reklamacji za zasadną”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Ad. par. 7 ust. 4 – na końcu pierwszego zdania uzupełnić o zapis następujący: „z wyjątkiem sytuacji kiedy zwłoka w płatności przekroczy 60 dni ponad ustalony w umowie termin płatności”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Par. 8 ust.1. 8) – prosimy o usunięcie, zapis w ogóle nie ma zastosowania w tej umowie.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla powyższy zapis. Zapis o wykreśleniu §8 ust.1 pkt 8 zostanie wprowadzony do umowy z wybranym Wykonawcą.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **08.02.2018 r.** termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ:

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

tel. mod. Dorota Kocembar
.....
podpis Kierownika Zamawiającego